Tabi burada Babilliler ve Romalılar tarafından iki defa yıkıma uğrayan mabedin kalıntıları üzerinde Müslümanlar, Mescidi Aksa'yı kendi imkânlarıyla onarıp dönüştürürken, Yahudiler için kutsal olan Kotel'e (ağlama duvarına) dokunmamışlardır (Batuk ve Mert, 2017: 147-148). Mescidi Aksa'nın yanına Hicri 72'de (691) Emevi Halifesi Abdülmelik bin Mervan'ın yaptırdığı Kübbetüs Sahra eklenmiştir (Bozkurt, 2002: 306).

Kudüs adı Kur'an'da doğrudan bulunmamakla beraber İslam âlimleri; Kur'an'da geçen "*el-Mescidü'l-Aksa (el-İsrâ 17/1), mübeveve sıdk (Yûnus 10/93) ve el-arzû'-mukaddese (el-Mâide 5/21)*" gibi ifadelerin Kudüs'ü ya da çevresini kastettiğini öne sürmüşlerdir (aktaran Harman, 2002: 324).